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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32507204U

2. Emri i subjektit Klodian Çilaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe mirmbajtje te makinerive dhe pajisjeve elektrike 
dhe tregti oksigjeni.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
ofiçina prane uzines 12, tek ish Kombinati Metalurgjik 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695546129  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-971853-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057204-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Riparime elektrike dhe tregti oksigjeni")          u be            
("Riparim dhe mirmbajtje te makinerive dhe pajisjeve elektrike dhe tregti 
oksigjeni.")         
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Lista e Dokumenteve:

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831114-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230060-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546119-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese v.2019 ne PDF.pdf
Vendimi Ortakut V.2019 ne PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710324-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës V.2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese V.2020 NE PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) V.2020.xlsx
Vendimi Ortakut V.2020 NE PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B3DA23-D498-400F-A85B-4B34F084FD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AE611F-D62E-4F6F-9254-98C4F865B608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD5005-CC2B-4C91-A742-250A4A678FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80EA617-A637-4E37-AE90-E179219B1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D944445E-E8A5-4617-8821-36F841269C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C71735-176E-458F-81CA-6F3B25BCA3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A487DE9A-F5E3-425C-BFD0-0D3A5CBE077A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C325887A-E747-4479-A59B-95438C721897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F4AB52-7B7A-4E95-944A-693F85359ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619EE505-2EA9-4EC5-98C1-3CEA68AE73DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE6DAF-0F9F-41CF-BDF7-CBFA7EF178B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE6DAF-0F9F-41CF-BDF7-CBFA7EF178B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A713BC6-8010-43A0-B80B-208942E10192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD70923-A5B8-42AE-82A9-D2226761F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133F41C3-0282-4341-B769-FFEC19EB0037


3

Datë:21/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


